
 

     08.08.2019         1525 

 

 

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович  

от 09.06.2017 № 1125 «Об утверждении результатов публичных слушаний, 

проведенных на территории городского округа Богданович от 18.04.2017»  
 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 

Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в проект планировки с проектом межевания 

территории южной части города Богданович Свердловской области, 

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович от 

09.06.2017 № 1125 «Об утверждении результатов публичных слушаний, 

проведенных на территории городского округа Богданович от 18.04.2017», в части 

проектного решения в отношении земельного участка, расположенного по адресу: 

город Богданович, улица Рокицанская, 27, в границах 1 квартала (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович Лютову А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


